vật tư, trang
thiết bị y tế theo quy định, nhằm kịp thời cung
cấp đủ thuốc, hóa chất, vật tư, trang thiết bị y tế,
phục vụ công tác khám chữa bệnh trên địa bàn.

Các cấp, các ngành chú trọng công tác phối
hợp thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội,
đặc biệt là các chính sách Tết Nguyên đán Giáp
Thìn năm 2024; quan tâm hỗ trợ, chăm lo tốt về
đời sống vật chất và tinh thần cho Nhân dân.

Thứ năm, khẩn trương hoàn thiện, trình cấp
thẩm quyền phê duyệt hồ sơ Quy hoạch thành
phố Cần Thơ thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến
năm 2050; đẩy nhanh triển khai điều chỉnh Đồ
án Quy hoạch chung thành phố Cần Thơ, đảm
bảo hiệu quả, kịp thời, phù hợp.